O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a
contratação de prestação de serviços eventual e futura para festividades e homenagens,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital de licitação e
seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 110.499,58 (cento e dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
cinquenta e oito centavos).

SISTEMA: HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/03/2026, ÀS 09 HORAS.

PARTICIPAÇÃO: EXCLUSIVIDADE PARA MICROEMPRESAS, EPP OU EQUIPARADOS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por grupo e itens

[...]

adesões são as que constam da minuta de Ata de Registro de Preços.

3. DO PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO E DO INTERVALO MÍNIMO
ENTRE OS LANCES

3.1. Os valores globais estimados pela Administração para a aquisição do objeto deste pregão
são de R$ 110.499,58 (cento e dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos) ,
conforme  tabela  abaixo.  Os  valores  estimados correspondem a  pesquisa  de  preços  realizada  na  fase
interna de preparação deste  edital,  conforme documentos incluídos no Processo Administrativo CPL nº
006/2026.